
16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00
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Przedmiot Wykładowca Sala

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Nowoczesne trendy HR dr I. Rafaląt TEAMS

Wprowadzenie do zamówień 
publicznych- konwersatorium + 

Projekt
mgr A. Mielcarek 10

Wprowadzenie do zamówień 
publicznych- konwersatorium + 

Projekt
mgr A. Mielcarek 10

Wprowadzenie do zamówień 
publicznych- konwersatorium + 

Projekt
mgr A. Mielcarek 10

Wprowadzenie do zamówień 
publicznych- konwersatorium + 

Projekt
mgr A. Mielcarek 10

Finansowe aspekty 
funkcjonowania organizacji – 

ćwiczenia
dr M. Nowak 

Finansowe aspekty 
funkcjonowania organizacji – 

ćwiczenia
dr M. Nowak 

Wprowadzenie do zamówień 
publicznych- konwersatorium + 

Projekt
mgr A. Mielcarek 10

Zarządzanie marketingowe dr J. Ławicki 

Zarządzanie marketingowe dr J. Ławicki 

Analiza konkurencyjności 
przedsiębiorstwa – ćwiczenia

dr M. Lazarek-Janowska

Analiza konkurencyjności 
przedsiębiorstwa – ćwiczenia

dr M. Lazarek-Janowska

Analiza konkurencyjności 
przedsiębiorstwa – ćwiczenia

dr M. Lazarek-Janowska

Analiza konkurencyjności 
przedsiębiorstwa – ćwiczenia

dr M. Lazarek-Janowska

Analiza konkurencyjności 
przedsiębiorstwa – ćwiczenia

dr M. Lazarek-Janowska
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00
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Przedmiot Wykładowca Sala

Seminarium TEAMS 16:30-17:15

Seminarium TEAMS 17:15-18:00

Seminarium TEAMS 18:05-18:50

TEAMS 18:50- 19:35

TEAMS 19:40-20:25

TEAMS 20:25-21:10

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 08:15-09:00

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 09:05-09:50

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 10:00-10:45

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 10:50-11:35

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 11:45-12:30

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 12:35-13:20

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 13:30-14:15

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 14:20-15:05

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 08:15-09:00

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 09:05-09:50

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 10:00-10:45

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 10:50-11:35

Metody analizy danych zal mgr Rafał Magda 11:45-12:30

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 12:35-13:20

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 13:30-14:15

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 14:20-15:05

Controlling dla menedżerów mgr A. Janusz 15:15-16:00

Godzina
ZBA 2 
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dr A. Czekirda
dr M. Nowak
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